
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor ( „Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 37/19), 

Skupština Opštine Kotor na IV  sjednici održanoj 29. 12. 2020. godine donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

 o razrješenju  članova Odbora direktora 

doo „Vodovod i kanalizacija Kotor“ 

 

 

I Razrješavaju se članovi Odbora Direktora doo „Vodovod i kanalizacija Kotor“ i to: 

- Srđan Dragomanović 

- Špiro Čučković 

- Marjan Šantić. 

 

II Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu CG – opštinski propisi. 

 

 

 

Broj: 11-016/20-19290 

Kotor, 29. 12. 2020.  godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PRREDSJEDNICA 

Maja Mršulja 

 

 

 

 


